
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/24 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVII/473/18 Rady Gminy Solina z dnia 14 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Solina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Rada Gminy Solina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/473/18 Rady Gminy Solina z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Solina oraz określenia 
warunków i zasad korzystania z udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Solina załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2024 r.

Poz. 5432



Załącznik do uchwały Nr XII/82/24 

Rada Gminy Solina 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz przystanków których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Solina 
Droga gminna nr 118408R w miejscowości Polańczyk ul. Zdrojowa, 

Lp. Nr 
drogi 

Nazwa  
miejscowości 

Km 
lokalizacji 

Strona Nr 
Przystanku/zatoki 

1. 118408R Polańczyk 
skrzyżowanie 
/ul. Zdrojowa/ 

0+52 L 01 

2. 118408R Polańczyk  
skrzyżowanie 
/ul. Zdrojowa/ 

0+113,5 P 02 

3. 118408R Polańczyk  
ul. Zdrojowa 

0+801 L 03 

4. 118408R Polańczyk  
ul. Zdrojowa 

0+814 P 04 

Droga gminna nr 118412R w miejscowości Bukowiec 

Lp. Nr 
drogi 

Nazwa  
miejscowości 

Km 
lokalizacji 

Strona Nr 
Przystanku/zatoki 

1. 118412R Bukowiec 
(Przedszkole) 

0+628 L 01 

Działka gminna nr 885 w miejscowości Myczków 

Lp. Nr 
działki 

Nazwa  
miejscowości 

Km 
lokalizacji 

Strona Nr 
Przystanku/zatoki 

1. 885 Myczków (Szkoła) - - 01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5432



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków 
komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej 
przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Zmiana polega na określeniu dodatkowego przystanku w miejscowości Myczków. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5432


	UCHWAŁA NR XII/82/24 RADA GMINY SOLINA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina SolinaDroga gminna nr 118408R w miejscowości Polańczyk ul. Zdrojowa,
	Uzasadnienie

		2024-12-06T13:32:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




